
segunda-feira, 22 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00745 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO 
CNPJ: 16.445.876/0001-81 

 
 

PREGAO PRESENCIAL 008/2019 
 

O MUNICIPIO DE MULUNGU DO MORRO (BA), torna publico que realizara licitação modalidade pregão presencial nº 008/2019, 
tendo como objeto  a Prestação de serviços de publicação de atos oficiais do Município de Mulungu do Morro de acordo com os 
quantitativos e demais especificações constante do termo de referencia. Recebimento e abertura dos Documentos de Habilitação e 
Proposta: dia 02 de Agosto de 2019, as 08:30, na Sala de Licitações e Contratos, localizada na Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro, Rua 
Eronides S. Santos, 55, Mulungu do Morro/BA,– 22/07/2019 – José Paulo dos Anjos Silva  – Pregoeiro 
 

PREGAO PRESENCIAL 009/2019 
 

O MUNICIPIO DE MULUNGU DO MORRO (BA), torna publico que realizara licitação modalidade pregão presencial nº 009/2019, 
tendo como objeto  Prestação de Serviços de Assessoria Técnica e Supervisão Educacional e Administrativa das Escolas da Rede 
Municipal e na área de Controle Interno para atender as demandas do Município de Mulungu do Morro. Recebimento e abertura dos 
Documentos de Habilitação e Proposta: dia 02 de Agosto de 2019, as 11:30, na Sala de Licitações e Contratos, localizada na Prefeitura 
Municipal de Mulungu do Morro, Rua Eronides S. Santos, 55, Mulungu do Morro/BA,– 08/07/2019 – José Paulo dos Anjos Silva  – 
Pregoeiro 
 

PREGAO PRESENCIAL 010/2019 
 

O MUNICIPIO DE MULUNGU DO MORRO (BA), torna publico que realizara licitação modalidade pregão presencial nº 010/2019, 
tendo como objeto  Prestação de Serviços de Assessoria Técnica área de engenharia civil para acompanhamento, fiscalização, 
controle e alimentação dos Sistemas Federais relativos à convênios, cadastramentos de obras no SIGA e suprir as demandas da 
Secretaria Municipal de Administração. Recebimento e abertura dos Documentos de Habilitação e Proposta: dia 05 de Agosto de 2019, as 
08:30, na Sala de Licitações e Contratos, localizada na Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro, Rua Eronides S. Santos, 55, Mulungu do 
Morro/BA,– 22/07/2019 – José Paulo dos Anjos Silva  – Pregoeiro 
 

PREGAO PRESENCIAL 011/2019 
 

O MUNICIPIO DE MULUNGU DO MORRO (BA), torna publico que realizara licitação modalidade pregão presencial nº 011/2019, 
tendo como objeto Prestação de Serviços especializada na área de contabilidade pública, elaboração de projetos, prestação de 
contas de convênios Estaduais e Federais, lançamentos e acompanhamento nos sistemas SINCOV, SIOPE, SIOPS, SISTN e 
DIRF para atender a Secretaria Municipal de Administração. Recebimento e abertura dos Documentos de Habilitação e Proposta: dia 05 
de Agosto de 2019, as 11:30, na Sala de Licitações e Contratos, localizada na Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro, Rua Eronides S. 
Santos, 55, Mulungu do Morro/BA,– 22/07/2019 – José Paulo dos Anjos Silva  – Pregoeiro. 
 

PREGAO PRESENCIAL 012/2019 
 

O MUNICIPIO DE MULUNGU DO MORRO (BA), torna publico que realizara licitação modalidade pregão presencial nº 012/2019, 
tendo como objeto a Prestação de Serviços de Assessoria e Consultoria na área pública para atender a demanda Secretaria 
Municipal de Administração Geral e Finanças. Recebimento e abertura dos Documentos de Habilitação e Proposta: dia 05 de Agosto de 
2019, as 14:30, na Sala de Licitações e Contratos, localizada na Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro, Rua Eronides S. Santos, 55, 
Mulungu do Morro/BA,– 22/07/2019 – José Paulo dos Anjos Silva  – Pregoeiro 
 
 

PREGAO PRESENCIAL 013/2019 
 

O MUNICIPIO DE MULUNGU DO MORRO (BA), torna publico que realizara licitação modalidade pregão presencial nº 013/2019, 
tendo como objeto Prestação de Serviços especializada, treinamento de pessoal e orientação técnica par executar serviços de 
elaboração e apresentação das declarações anuais, tais como: RAIS, DCTF, DIRF, GEFIP e DIRPJ para suprira demanda da 
Administração Publica Municipal. Recebimento e abertura dos Documentos de Habilitação e Proposta: dia 09 de Agosto de 2019, as 08:30, 
na Sala de Licitações e Contratos, localizada na Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro, Rua Eronides S. Santos, 55, Mulungu do 
Morro/BA,– 22/07/2019 – José Paulo dos Anjos Silva  – Pregoeiro 
 

PREGAO PRESENCIAL 014/2019 
 

O MUNICIPIO DE MULUNGU DO MORRO (BA), torna publico que realizara licitação modalidade pregão presencial nº 014/2019, 
tendo como objeto  Prestação de Serviços para regularização fundiária, base cartográfica, aerofotogrametria com RPA, 
Georreferenciamneto, geocadastramento, levantamento das unidades imobiliárias, elaboração de planta genérica de valores e do 
Zoneamento Urbano, bem como capacitação de pessoal tudo em conformidade as demandas da Secretaria de Administração 
Municipal. Recebimento e abertura dos Documentos de Habilitação e Proposta: dia 09 de Agosto de 2019, as 11:30, na Sala de Licitações e 
Contratos, localizada na Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro, Rua Eronides S. Santos, 55, Mulungu do Morro/BA,– 22/07/2019 – 
José Paulo dos Anjos Silva  – Pregoeiro 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E2A10DCC97C8D2ACE27E0DA6BD03127F


		2019-07-22T16:58:42-0300




